АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.07.2024                                                                                                       №  102 - П
д.Моржи

О назначении публичных слушаний о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка
В целях реализации прав населения муниципального образования (общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных  правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 16 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Орловской сельской Думы от 08.04.2021 № 47/238, на основании заявления Ершова В.С. от 18.07.2024, администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение гаражей для собственных нужд» (код 2.7.2), в территориальной зоне СХ-1 д.Кузнецы, ул.Новая, в районе дома 7, согласно схемы», с 24 июля по 5 августа 2024 года.

2.  Провести рассмотрение публичных слушаний 5 августа 2024 года в 15-00 часов в здании администрации Орловского сельского поселения, расположенном по адресу: Кировская область, Орловский район, д.Моржи, ул.Мира, д.4.

3. Главному специалисту по имуществу и земельным вопросам администрации Орловского сельского поселения Белых Е.А.:

3.1. осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний;

3.2. подготовить доклад по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение гаражей для собственных нужд» (код 2.7.2), в территориальной зоне СХ-1 д.Кузнецы, ул.Новая, в районе дома 7, согласно схемы»;
3.3. информацию о публичных слушаниях по вопросу «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение гаражей для собственных нужд» (код 2.7.2), в территориальной зоне СХ-1 д.Кузнецы, ул.Новая, в районе дома 7, согласно схемы»;  дате,  времени, месте проведения публичных слушаний вывесить в здании администрации Орловского сельского поселения  (д.Моржи, ул.Мира, д.4), на информационных стендах в территориальных отделах администрации и на официальном сайте Орловского района на странице Орловского сельского поселения.

4. С документацией по рассматриваемому вопросу, с целью предварительного ознакомления можно ознакомиться в администрации Орловского сельского поселения (д.Моржи, ул.Мира, д.4) до 5 августа 2024 года и на официальном сайте Орловского сельского поселения.
5. Предложения от физических и юридических лиц по рассматриваемому вопросу и получении дополнительной информации принимаются до 5 августа 2024 года.
6. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене.
И.о.главы администрации

Орловского сельского поселения            А.Н.Овчинников